
市町村名

観測点名

【Ｈ29】 観測点住所

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

降雪 -

積雪

気温

降雪 5 - - - 19 - - 19 - - 11 42 0 9 0 21 37 0 34 4 - - 0 0 9 44 12 7 20 5 -

積雪 - 5 - - - 19 7 2 19 14 9 20 62 99 96 86 93 118 105 120 103 96 91 85 76 75 116 120 122 136 128

気温

降雪 22 15 24 17 12 16 3 0 4 12 17 12 46 2 0 - - 1 - - 28 16 26 39 43 20 5 6 63 33 4

積雪 123 139 148 162 173 170 176 169 146 140 146 162 158 190 180 166 156 146 132 126 123 146 155 170 196 226 230 216 214 268 265

気温

降雪 2 - - 26 23 - 26 12 - - 7 38 26 12 23 1 29 30 12 22 10 - 2 18 - - - -

積雪 256 245 236 229 248 256 247 262 260 250 236 236 260 269 264 269 255 278 295 288 291 286 272 266 276 263 258 250

気温

降雪 18 3 - - 2 - - - 9 - 2 - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

積雪 244 247 246 236 225 218 210 204 200 207 205 202 199 194 190 182 180 176 170 165 163 160 156 150 146 140 130 120 115 112 110

気温

降雪 - - - - - - - - - - - - - -

積雪 109 105 97 85 71 63 54 47 38 35 29 24 15 8 -

気温

降雪

積雪

気温

（注） 「降雪」は、当日９時に観測した値（前日９時から当日９時までの降雪量）を、前日の欄に記入すること。

「積雪」及び「気温」は、当日９時に観測した値を、当日の欄に記入すること。

観測月 区分
観測日 月最大

降雪量
月最大
積雪深

降　積　雪　量　等　観　測　表
上越市

安塚区須川

上越市安塚区須川6506

11月
日
㎝

日
㎝

12月
26日
44㎝

30日
136㎝

1月
29日
63㎝

30日
268㎝

2月
12日
38㎝

19日
295㎝

5月
日
㎝

日
㎝

3月
1日
18㎝

2日
247㎝

4月
日
0㎝

1日
109㎝


